
              ROMÂNIA 
  JUDEŢUL SUCEAVA 
ORAŞUL  GURA HUMORULUI 
   CONSILIUL LOCAL 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea ”Planului  de ordine, siguranță publică și pază” pe anul 2012 

al   Poliției locale Gura Humorului  
 
 

 Consiliul  Local  al oraşului Gura Humorului, judetul Suceava; 
 Având în vedere : 

Expunerea de motive prezentată de domnul Marius Ioan Ursăciuc, primar al 
oraşului   Gura Humorului, judeţul Suceava; 

   -     Raportul de specialitate al Poliției locale;  
    -    Raportul  Comisiei locale de ordine publică  ;  
          Prevederile art.30 lit.g) din Legea nr.155/2010 a poliției locale și ale                
art. 2 - 4 din Ordinul nr. 92/2011 al Ministrului administrației și internelor  pentru 
aprobarea Metodologiei de alaborare a planului de ordine și siguranță publică a 
poliției locale ;  
          In temeiul dispozițiilor art.36  alin.(2) lit.a) și  lit. d), alin.(6) lit.a) pct.7 și  al 
art.45 din Legea 215/2001 privind  administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

 
HOTĂRĂȘTE : 

 
       Art.1 Se aprobă Planul de ordine, siguranță publică și pază pe anul 2012  al 
Poliției locale Gura Humorului, conform Anexei, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.    
        Art.2. Primarul orașului prin Serviciul Poliția locală, va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri.  

 
 Preşedinte de şedinţă,                                                 Contrasemnează: 

              MALANCĂ CIPRIAN       DDORNEA                                    Secretarul oraşului, 
                                                                                                              Hunea Mihai  
 
 
 
 
 
 
Gura Humorului, 30.03.2012 
Nr. 34 
         
 
 
 
 
 


